ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Компас» города Перми

(МАДОУ «Компас» г.Перми)

ПРИКАЗ

01.09.2022  № 217/6-о

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», ст. 29 «Информационная открытость организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу с сайтом МАДОУ «Компас» г.Перми

секретаря руководителя Демидову Ю.С.

2. Ответственному лицу Демидовой Ю.С. вменить в обязанности своевременно

размещать информацию на сайте, ее обновление и удаление.

3. Назначить ответственными за подготовку, обновление и размещение информации

на Стенде «организация питания» методистов Байбакову Л.А. (корпус 1), Базанову

С.А. (корпус 2), Гальянову Е.А. (корпус 3), Алтухову (корпус 4).

4. Ответственные за изменение, обновление и размещение информации,

обеспечивают размещение, обновление и изменение обязательной информации в

течение срока. Установленного законодательством Российской Федерации, а не

обязательной информации – в течение 5 рабочих дней со дня ее создания, получения

или внесения в нее изменений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                    И.Н. Петерс

О назначении ответственных лиц за
работу с официальным сайтом ДОУ